
UCHWAŁA NR LXXXII/1257/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gorzów Wielkopolski projektowanej między 
ulicami: Franciszka Walczaka i gen. Nikołaja Bierzarina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę JEDWABNICZA ulicy projektowanej na terenie miasta Gorzów 
Wielkopolski, ulicy odchodzącej w kierunku południowo - wschodnim od ul. Franciszka Walczaka, 
skręcającej w kierunku południowo - zachodnim, krzyżującą się z ul. Silwanowską i dochodzącą do 
ul. gen. Nikołaja Bierzarina. 

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska



Załącznik do Uchwały Nr LXXXII/1257/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


J
e
d
w

a
b
n
ic

z
a

FR
ANCIS

ZK
A 

W
AL

CZA
KA

G
EN. T

ADEUSZA
 B

O
RA-K

O
M

O
RO

W
SKIE

G
O

SILWANOWSKA

BIERZARINA

SZARYCH SZEREGÓW

GROTA-ROW
ECKIEGO

J.
 L

. P
O

PŁ
AW

SK
IE

G
O

J.
 L

. P
O

PŁ
AW

SK
IE

G
O

gen. Augusta Emila Fieldorfa - Nila

KOM
BATA

NTÓW

Rondo 

Gdańskie


